
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 8/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 137/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.    

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 653/19-2-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα  και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 137: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. 737/18-02-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 

 

ΑΔΑ: Ω9ΒΒ7ΛΒ-ΩΗΧ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0869.0001 270,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΜΕΡΑΣ, ΠΛΑΚΕΤΑΣ, 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ, ΚΟΝΤΡΟΛ 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ ΚΛΠ.) 

14.033,20 10.414,20 

2 4072.0851.0001 123,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΕΛΕΓΧΟΣ-ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΥΣΤΗΡΑ , ΚΛΠ.) 

3.000,00 2.877,00 

3 4351.0851.0001 160,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ  
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ   ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

4 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
(ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΓΙΑ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 
ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ -ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΥΡΟΥ 
ΤΣΑΠΑΣ-ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΡΥΠΕΣ ΣΕ ΛΑΜΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΛΑΣΤΙΧΟ 
ΠΙΕΣΕΩΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 23.600,00 

5 4311.1321.0001 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ3/4R4-1/2R2 ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 22.700,00 

6 4351.1329.0001 140,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΖΑΝΑΚΙ, ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΒΡΟΓΧΗ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ κ.λ.π. ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6.000,00 6.000,00 

7 4072.1512.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

117.000,00 20.356,31 

8 5292.0869.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

500,00 500,00 

9 4311.1511.0001 2.837,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

136.251,92 3.088,92 

ΑΔΑ: Ω9ΒΒ7ΛΒ-ΩΗΧ



10 4311.0861.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΟΜΠΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ-ΡΕΚΤΙΦΙΕ-
ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΙΖΑ, ΔΥΝΑΜΟ) ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 123158) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 23.600,00 

11 4311.1321.0001 6.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  
(ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ-ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗΣ-ΣΕΤ ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΕΩΣ 
ΜΠΙΕΛΑΣ-ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ-
ΕΜΒΟΛΟΧΥΤΩΝΙΑ-ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ-
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤURBO) ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 123158 
) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 22.700,00 

12 4391.0851.0001 190,65 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΘΥΡΩΝ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΕ.Θ.Ε.Υ.Ο.) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

13 4072.1512.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

117.000,00 20.356,31 

14 4072.1311.0001 230,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

3.000,00 2.450,00 

15 4072.0717.0001 3.000,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π. Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ 
ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2016 

15.000,00 8.200,00 

16 4072.0892.0001 1.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΚΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΣΤΗΝ ΕΝΑΓΟΥΣΑ "ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΙΣΤΗ 
ΑΕΓΑ" ΠΟΣΟΥ 904,40 ΠΛΕΟΝ ΤΟΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ. Η 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΦΟΡΑ ΣΕ ΠΡΟΚΛΗΣΗ 
ΑΤΥΧΗΜΑΤΟΣ ΕΝΑΝΤΙ ΤΡΙΤΟΥ 

14.500,00 14.500,00 

ΑΔΑ: Ω9ΒΒ7ΛΒ-ΩΗΧ



17 4072.1723.0001 250,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (20 
ΠΟΝΤΙΚΙΑ, 8 ΜΝΗΜΕΣ, 1 ΒΑΣΗ 
ΟΘΟΝΗΣ ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4.928,00 4.729,27 

18 4072.1723.0001 171,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΚΤΩ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ RAM 2 GB 
PC2-6400 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

4.928,00 4.729,27 

19 4072.1329.0001 22,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
PAPER PICKUP ROLLER HP LJ 1010 & 
SEPARATION PAD HP LJ1010 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7.000,00 6.826,18 

20 4072.1723.0001 77,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
SAMSUNG 2,5" M3 PORTABLE 1TB 
USB 3.0 BLACK ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

4.928,00 4.729,27 

21 4071.9779.0003 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΧΟΡΟΥ - 
ZUMBATHON " ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 20 ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 
ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ RITMO DE 
ARTE ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 2.500,00 €, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
1.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 
300,00 €, ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΛΠ ΚΑΛΥΨΗ 
700,00 €, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΚΗΝΗΣ 200,00 
€, ΜΙΣΘΩΣΗ ΠΡΟΒΟΛΙΚΟΥ 100,00 €, 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 50,00 €, ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΧΩΡΟΥ 150,00 €, ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΑΤΕΛΩΣ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ 

31.404,87 31.404,87 

ΑΔΑ: Ω9ΒΒ7ΛΒ-ΩΗΧ



22 4071.9779.0003 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 
ΕΘΙΜΟ-ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΠΕΤΡΩΤΩΝ "ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 12-13 ΜΑΡΤΙΟΥ 
2016 ΣΤΑ ΠΕΤΡΩΤΑ, ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΠΕΤΡΩΤΙΩΤΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΚΡΙΤΕΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 3.150,00 € ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 700,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 1.200,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 150,00€, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 500,00 
€, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΣΠΟΤ 
350,00 €, ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗ 150,00 €, 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 100,00 € 

31.404,87 31.404,87 

23 4072.1512.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

117.000,00 20.356,31 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  137/2016. 
 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ω9ΒΒ7ΛΒ-ΩΗΧ


		2016-03-03T11:40:48+0200
	Athens




